2021年4月28日
 各 　位

　　　　　藤倉化成株式会社

　取締役社長  加藤　大輔

　（コード番号　4620　東証第1部）

　常務取締役　管理本部長

　下田  善三

　(03) 3436-1101

1．2021年3月期通期連結業績予想 （百万円未満四捨五入）

　　（2020年4月1日～2021年3月31日）

売上高 営業利益
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 円　銭

49,000 1,200 21.99

49,500 1,600 37.70
500 400

1.0 33.3

2．修正の理由

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、今後新型コロナ

　ウイルス感染拡大等様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以　上

38.79
（2020年3月期）

　新型コロナウイルスの感染再拡大の影響は依然あるものの、海外を中心に自動車向け製品の販売が引き続き好
調に推移し、また、グループ全体での継続的なコスト削減施策が更に寄与したこと等の結果、売上高及び各段階
利益において前回の修正予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり業績予想を修正いたします。

増　減　率　 （％） 35.7 71.4

(ご参考)前期実績
53,107 1,750 1,990 1,235

今回発表予想 （Ｂ） 1,900 1,200
増 減 額 （Ｂ－Ａ） 500 500

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円

1,400 700

　最近の業績動向を踏まえ、2021年2月12日に公表いたしました2021年3月期の連結業績予想を下記のとおり

上 場 会 社 名

代 表 者

問合せ先責任者

ＴＥＬ

業績予想の修正に関するお知らせ